

DEN MILJØTERAPEUTISKE ORGANISATION ApS

Lille Stokkebjergvej 9
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2016

Ann Christina R. Sørensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEN MILJØTERAPEUTISKE ORGANISATION ApS
Lille Stokkebjergvej 9
4450 Jyderup

Telefonnummer: 70232929

CVR-nr: 36037261

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Revisor RIR REVISION STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Himmelev Bygade 70
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 33780524
P-enhed: 1016982020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at etablere og drive opholdssteder, botilbud, udslusningsaktiviteter og efterværn for børn og unge i overensstemmelse med den af Holbæk Kommune udstede godkendelse hertil i henhold til servicelovens regler. Selskabet kan desuden iværksætte beslægtede aktiviteter for den godkendte målgruppe. Aktiviteterne finansieres ved salg af tjenesteydelser i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.209.986 kr., som af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		25.273.482	22.851.953
Personaleomkostninger	1	-23.343.424	-21.239.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-308.623	-261.002
Resultat af ordinær primær drift		1.621.435	1.351.173
Andre finansielle indtægter		8.027	1.625
Øvrige finansielle omkostninger		-47.742	-62.837
Ordinært resultat før skat		1.581.720	1.289.961
Skat af årets resultat	3	-371.734	-109.955
Årets resultat		1.209.986	1.180.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.209.986	1.180.006
I alt		1.209.986	1.180.006

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.600.617	1.614.665
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		505.270	294.298
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.105.887	1.908.963
Deposita		383.209	315.414
Finansielle anlægsaktiver i alt		383.209	315.414
Anlægsaktiver i alt		2.489.096	2.224.377
Udskudte skatteaktiver		71.000	61.000
Andre tilgodehavender		134.527	308.077
Periodeafgrænsningsposter		167.757	93.318
Tilgodehavender i alt		373.284	462.395
Likvide beholdninger		4.664.006	4.127.439
Omsætningsaktiver i alt		5.037.290	4.589.834
Aktiver i alt		7.526.386	6.814.211

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		2.910.001	1.700.016
Egenkapital i alt		2.985.001	1.775.016
Gæld til realkreditinstitutter			758.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt			758.932
Gæld til realkreditinstitutter			29.825
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.756.878	22.923
Skyldig selskabsskat		31.734	359.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.715.393	3.832.738
Deposita		37.380	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.541.385	4.280.263
Gældsforpligtelser i alt		4.541.385	5.039.195
Passiver i alt		7.526.386	6.814.211

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	19.299.544	21.221.353
Pensionsbidrag	1.628.867	1.773.273
Andre omkostninger til social sikring	311.367	348.798
	<u>21.239.778</u>	<u>23.343.424</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014	2015
	kr.	kr.
Bygninger	21.821	21.958
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.181	286.665
	<u>261.002</u>	<u>308.623</u>

3. Skat af årets resultat

	2014	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	343.956	381.734
Ændring af udskudt skat	-227.082	-5.222
Regulering vedrørende tidligere år	-6.918	-4.778
	<u>109.956</u>	<u>371.734</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.745.500	977.999
Tilgang	7.910	497.639
Afgang	0	-183.310
Kostpris ultimo	1.753.410	1.292.328
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	130.835	683.703
Årets afskrivning	21.958	286.665
Tilbageførsel ved afgang	0	-183.310
Af- og nedskrivning ultimo	152.793	787.058
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.600.617	505.270

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter.

Forpligtelserne kan opgøres til 352 t.kr.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgarantier for i alt 50 t.kr. til sikkerhed for leverancer.